PAGE

Совет

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

РЕШЕНИЕ

от 28.12.2011                                                                                                     № 33/6

   станица Полтавская
Об отмене решения Совета Полтавского сельского поселения

Красноармейского района   от 31 марта 2011 года № 23/2

«Об утверждении правил содержания сельскохозяйственных

(продуктивных) животных в личных подсобных хозяйствах,

крестьянских (фермерских) хозяйствах, у индивидуальных

предпринимателей  на территории

 Полтавского сельского поселения  Красноармейского района »

           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста прокурора Красноармейского района от 20 декабря 2011 года № 7-02-2001/3999, Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района РЕШИЛ:

 1. Отменить решение Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района от  31 марта 2011 года № 23/2 «Об утверждении правил содержания сельскохозяйственных (продуктивных) животных в личных подсобных хозяйствах, крестьянских (фермерских) хозяйствах, у индивидуальных предпринимателей на территории Полтавского сельского поселения  Красноармейского района».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комиссию по вопросам сельского хозяйства, использования земель и охране природы  Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района (Иголкин).

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                                    В.А. Побожий